令和６年４月４日

１年生 保護者の皆様

神島田小学校 PTA会長 福 田 明 美

津島市立神島田小学校長 瀬 尾 博 明

ＰＴＡベルマーク委員の募集について（依頼）

１年生保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたび

は入学おめでとうございます。今後は、本校の PTA 活動ならびに学校教育活動に格
別のご理解とご協力をいただきたくお願い申し上げます。

さて、このたび、ＰＴＡベルマーク委員を募集いたします。ベルマーク運動の活

性化を図るとともに、子どもたちの健やかな成長の一助としていきたいと考えてい

ます。保護者の皆様方の深いご理解とご協力をよろしくお願いします。

ベルマーク委員につきましては、昨年度末に２～６年生の保護者様からは登録を

しただいております。今回は新１年生保護者様にご案内しております。応募にあた

っては、以下のようによろしくお願いいたします。なお、ベルマーク委員会の活動

について等、詳細は裏面を参考にしてください。

○ 委員をしていただける方は、本用紙の切り取り線以下に記入をして担任に提出してい

ただくか、教頭まで直接連絡をください。

〇 委員会には、参加できる時のみでもかまいません。ぜひ、ベルマーク委員とし

ての登録をお願いいたします。

○ 昨年度末に兄・姉で登録されている方は、改めての提出は必要ありません。

＜連絡先：神島田小学校 教頭 ３１－０７７１＞

切 り 取 り 線

届出用紙

令和６年度のＰＴＡベルマーク委員として登録します

令和 ６年 ４月 日 保護者氏名

児童氏名 １ 年 （ ）組 氏名

（ ）年（ ）組 氏名

（ ）年（ ）組 氏名

※兄・姉がおられましたら、ご面倒ですがご記入をお願いします。

提出締切 ４月１２日（金）